
 

 

 

DEN BRAVEN     

Czech and Slovak a.s. 

793 91, Úvalno 353 

Czech republic 

IČO:  26872072 

DIČ:  CZ26872072 

+420 554 648 200 

info@denbraven.cz 

www.denbraven.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Balení 

-Stříkačka - 24ml 

 

Barva 

-Transparent 

Technický list 

TL 06.42 Clear EPOXY 

 

Výrobek 

Je rychle tuhnoucí dvousložkové lepidlo na bázi epoxidu. Po vytvrzení 

vytváří pevný spoj. Má transparentní barvu. Lze jej pilovat, brousit a vrtat.  

 

Vlastnosti 

-Transparentní dvousložkové epoxidové lepidlo 

-Po vytvrzení vytváří extra pevný spoj 

-Lze brousit, vrtat a pilovat 

-Doba počátečního schnutí 5-8 min (dle teploty) 

-Doba dosažení maximální pevnosti 12 hod 

-Doba manipulace 3 – 4 min 

-Téměř bez zápachu 

-Voděodolný 

 

Použití 

-Lepí cihly, keramiku, tkaniny, koberce, beton, sklolaminát, sklo, plast, pvc a další 

-Vhodné do automobilového a strojírenského průmyslu 

-Tam, kde je potřeba transparentní a voděodolný spoj 

 

Technické údaje 

Základ   Epoxid 

Konzistence  Gel / pasta  

Viskozita mPa.s >12000 (při 25°C) 

Tepelná odolnost °C –51 / +100 (po vytvrzení) 

Tepelná odolnost °C  -15 (při přepravě) 

Aplikační teplota °C +10 / +28 (při 23°C / 55% rel. vlhk.) 

Doba počátečního 

schnutí 
min 5-8  

Možnost manipulace min 3-4 (při 23°C / 55% rel. vlhk.) 

Úplné vytvrzení hod 12 (při 23°C / 55% rel. vlhk.) 

Skladovatelnost měsíe 12 
(při teplotách od +8°C do 

+28°C, 



 

 

Omezení 

Mimo jiné není vhodné pro použití na PE, PP, živičné podklady, teflon a velmi savé podklady. Spotřebujte 

jednorázově! 

 

Podklad 

Musí být čistý, suchý, pevný, bez volných částic prachu, mastnost a olej. 

 

Pokyny 

-Stříkačka 

Míchání: Odřežte uzávěr (nevyhazovat, nadále slouží jako uzávěr). Vytlačte mimo do míchací misky a promíchejte, dokud 

není dosaženo rovnoměrné barvy. Nanášení: Nanášejte na povrch vhodným nástrojem – v tenké vrstvě, svarová housenka. 

Schnutí: Doba počátečního vytvrzení 5 – 8 minut. Doba dosažení maximální pevnosti 12 hod. Doba manipulace 3 – 4 minut. 

 

Čištění  

Materiál: aceton, po vytvrzení pouze mechanicky 

Ruce: mýdlo a voda, reparační krém na ruce. 

 

Bezpečnost 

Viz «Bezpečnostní list 06.42». 

 

Aktualizace 

Aktualizováno dne: 18.03.2024 

Vyhotoveno dne: 18.03.2024 

 

Výrobek je v záruční době konformní se specifikací. Uvedené informace a poskytnuté údaje spočívají na našich vlastních 

zkušenostech, výzkumu a objektivním testování a předpokládáme, že jsou spolehlivá a přesná. Přesto firma nemůže znát 

nejrůznější použití, kde a za jakých podmínek bude výrobek aplikován, ani použité metody aplikace, proto neposkytuje za 

žádných okolností záruku nad rámec uvedených informací, co se týče vhodnosti výrobků pro určitá použití ani na postupy 

použití. Výše uvedené údaje jsou všeobecné povahy. Každý uživatel je povinen se přesvědčit o vhodnosti použití vlastními 

zkouškami. Pro další informace prosím kontaktujte naše technické oddělení. 

v originálním neotevřeném 

balení) 
 

  


